Form No. 3392-726 Rev A
Sats for fyrhjulsdrift

Workman® HDX-Auto-arbetsfordon
Modelinr 07391

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvéandning
Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.
Inga delar kravs - Ta bort huven.
Inga delar kravs - Ta bort satena.
Inga delar kravs - Ta bort kylvatsketanken, valtskyddet och sateshdljet.
Inga delar kravs - Lyfta upp maskinen med domkraft.
Inga delar kravs - Ta bort framhjulen.
Inga delar kravs - Ta bort de framre bromsoken och rotorerna.

Inga delar kravs Ta bort hjulnavet och lagret.

Styrcylinder 1 Byta ut styrcylindern.

Differential 1

Isolator 4 Forbereda montering av frontdifferentialen.
Fastplatta 1

Framre drivaxel 1

Skruv (5/16 x 1 7/8 tum) 1 Montera den framre drivaxeln.

Lasmutter (5/16 tum) 1

Fastplatta 1 . .

Sexkantsskruv (3/8 x 1 1/2 tum) 4 Montera differentialen.

Framaxel 2 Montera framaxlarna

Distansbricka 2 '

Inga delar kravs - Montera hjulnaven.

Inga delar kravs - Montera bromsrotorn och oket.

Axelmutter (20 mm) 2 Montera framhjulen.

Inga delar kravs - Montera sateshdljet, valtskyddet och kylvatsketanken.
Inga delar kravs - Montera satena och mittkonsolen.
Frontdifferentialrela 1 . . ,

Skruv med sexkantshuvud (1/4 x 5/8 tum) 1 Montera differentialrelat.

© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South C E Tryckt i USA
* 3 3 9 2 -7 2 6 * A

Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



Beskrivning Antal

Anvéandning

Inga delar kravs -

Ansluta batteriet.

Avbrytare
Sparskruv med sexkantshuvud (6-32 x 1 tum)
Lasmutter (6-32 tum)

NN -~

Montera avbrytaren.

Inga delar kravs -

Sanka flaket.

Inga delar kravs -

Montera huven.

Inga delar kravs -

Justera aktiveringen av fyrhjulsdrift.

Forbereda montering av

satsen
1. Flytta maskinen till ett plant underlag och dra dt
parkeringsbromsen.

2. Utfor féljande pa maskinmodeller med arbetsflak:
A.

=

N

H&j upp flaket tills lyfteylindrarna dr helt utdragna,
se maskinens bruksanvisning.

Ta loss flakstodet fran forvaringsfistena baktill pa
viltskyddspanelen (Figur 1).

1

; O) \
‘ S
Q [0
N\ 7

G002397

1. Flakstéd

C.

Tryck fast flakstddet pa cylinderstaven
och kontrollera att stodets dndar vilar pa
cylindertrumman och pé cylinderstavens dnde

(Figur 2).

/ /@ 2 G009164

Figur 2

1. Flakstéd 3. Flak
2. Cylindertrumma

3. Sting av motorn, dra it parkeringsbromsen och ta ut
nyckeln ur tindningslaset.

4.  Koppla bort batteriet pd féljande sitt:

A.  Klidm batterikipan f6r att frigdra flikarna fran
batterilddan (Figur 3).




G024557

1. Framéat 3. Lyftreglage (lastlada)
2. Bakat
G010326

Figur 3 Ta bort huven

1. Batterikapa . .. .
P 1. Fatta tag i stralkastardppningarna pd motorhuven och

lyft huven uppit sa att de nedre monteringstapparna

B. Ta bort batterikdpan frin batteriladan (Figur 3). lossnar fran stétdimparsparen (Figur 6).
C. 'Tabort batterikabeln fran batteriets pluspol (Figur Va7 1
4).

Obs: Var forsiktig sd att batterikabeln inte vidror

batteripolen. — "‘

=<

*@\ x

G022071

G010314

Flgur 4
1. Batteripolens skydd 3. Batteripol 1. Huv
2. Pluspol 4. Batteri
2. Sving huvens nedre del uppat tills de 6vre
5. To6m maskinen pa hydraultryck genom att helt flytta monteringstapparna kan dras ut fran ramsparen (Figur
lyftreglaget for lastlddan framét och bakit flera ginger. 0).

3. Sving huvens 6vre del framat och koppla loss

Obs: Motorn miste vara avstingd nir du tdmmer ; Tt :
ledningskontakterna fran stralkastarna (Figur 6).

maskinen pd hydraultryck.

Obs: Ror inte vid lampan i strilkastaren med
fingrarna.

4. 'Ta bort huven.




Ta bort satena

Ta bort mittkonsolens kapor
1. Se till att parkeringsbromsen ligger i (Figur 7).

G024588

Figur 8
1. Indikatorkoppling 4. Kontrollddans kapa
2. Vaxelindikatorkapa 5. Koppling till

maskinkablage
3. Sexkantsskruvar

7. Lyft upp vixelindikatorn, koppla loss elkontakterna
pa maskinens kablage och till indikatorn, och ta bort
indikatorn frin maskinen (Figur 8).

G024571 .
8. Ta bort de sex sexkantsskruvarna som hiller fast

Figur 7 kontrollddans kdpa vid sitesholjet och ta bort kipan
1. Bromsspak 5. Transmissionsspak fran kontrolladan (Figur 8).
(L-lage)
2. Knopp (hydraulhissens 6. Hydraulhissens las (last =
spak) lage — vanster) Ta bort satena
3. Knopp (hastighetsreglage) 7. Hastighetsreglage 1. 'Ta bort de 4tta sexkantsskruvarna som fister
(A-lage) sitesskenorna till chassit och ta bort sitena (Figur 9).
4. Knopp (transmissions-
spak) 1 2 3 1

2. Flytta transmissionsspaken till liget L. (lag framait)
(Figur 7).

3. Tlytta hastighetsreglaget till liget A (hogt intervall)
(Figur 7).

4.  Flytta hydraulhissens spak for att hoja flaket och
aktivera hydraulhissens lis (Figur 7).

5. Ta bort alla knoppar frin konsolspakarna och frin
transmissionsspaken genom att rotera dem moturs
(Figur 7).

6. Ta bort de fyra sexkantsskruvarna som féster
vixelindikatorns kédpa vid sdtesholjet (Figur 8).

1. Insexskruvar 3. Sate
2. Satesskena

2. Upprepa steg 1 f6r det andra sitet (Figur 9).




Ta bort kylvatsketanken, Demontera véltskyddspanelen och

. " .y stesholi
viltskyddet och sitesholjet satesholje
1. Ta bort de sex vagnsbultarna och sex muttrarna
m fister viltskydd 1 4 monteringsfistet pa
Ta bort CVT-kylkanalen och kyltanken viltskyddets sting (Figur 12).
1. Ta bort den slangklimma som haller fast 2

CVT-kylkanalen vid flinsen pa CVT-inloppet pi
baksidan av viltskyddspanelen pd passagerarsidan
(Figur 10).

G024791 1
Figur 10
1. CVT-inlopp 3. CVT-kylkanal 1. Muttrar 3. Valtskyddspanel
2. Slangklamma 2. Monteringsfaste 4. Vagnsbultar

(valtskyddets stang)

2. Ta bort CVT-kylkanalen frin CVT-inloppets flins

(Figur 10). 2. Ta bort viltskyddspanelen fran maskinen (Figur 12)
3. Lyft upp kylvitsketanken och ta ut den ur stodféstet pa 3. Lyft upp siteshéljet och ta bort det fran maskinen
baksidan av viltskyddet (Figur 11). (Figur 13).

G023166
Figur 11
1. Kylvatsketank 3. Stodfaste
2. Kylvatsketankfaste

1 G024587

4. Justera kylvitsketanken sd att den stir uppritt pa

. 1. Sateshdlje
motorn/chassit.




Lyfta upp maskinen med
domkraft

Ett fordon pa en domkraft kan bli instabilt och
halka av domkraften och skada personer som
befinner sig under.

e Starta inte fordonet medan det stottas med
domkraft.

* Ta alltid ut nyckeln ur tindningen innan du ”_ML’/
et

kliver ur sitet. 1 G009824
* Blockera hjulen nir fordonet ir stottat med Figur 15
domkraften. 1. Bakre domkraftspunkter
* Starta inte motorn nir fordonet dr upphissat pa domkraft.
Motorvibrationer eller hjulrérelser kan gora att fordonet .
glider av domkraften. Ta bort fl'am hj u Ien
* Arbeta inte under fordonet om det inte star sikert pa 1. Tabort de fem hjulmuttrarna som haller fast framhjulet
riktiga stdd. Fordonet kan glida av en domkraft och vid hjulnavet (Figutr 10).

orsaka personskador pd personer som arbetar under.

* Nir du hissar upp fordonets front med domkraft ska du
alltid placera ett 5 x 10 cm block (eller liknande) mellan
domkraften och fordonsramen.

*  Domkraftspunkten framtill pa fordonet sitter under
frimre centrumramen (Figur 14) och baktill sitts
domkraften under bakaxelroret (Figur 15).

G024558 1
Figur 16
1. Hjulmuttrar 3. Hjulnav
2. Framhjul

2. Ta bort hjulet fran hjulnavet (Figur 10).

09825 3. Upprepa steg 1 och 2 f6r framhjulet pd maskinens
Figur 14 andra sida.

1. Framre domkraftspunkter




Ta bort frambromsarna

Ta bort bromsoken och rotorerna.

1. Ta bort de tva flinsbultarna som haller fast bromsoket

vid styrleden (Figur 17).

G024559 1 2 3
Figur 17

1. Flansskruv 3. Bromsok

2. Styrled

Pobdb==

G024560

Figur 18

Spindelskruv 5. Bricka (1 x 2 tum)
Bricka (1 x 2 5/8 tum) 6. Spindelmutter
Lager 7. Rotor

Hjulnav

2. Skjut bromsoket bakat tills dess att bromsklossarna tar

sig obehindrat f6rbi bromsrotorn (Figur 17).

Obs: Var forsiktig sd att bromsslangen inte bojs eller

utsitts for pafrestning,
3. Stotta bromsoket fran maskinens chassi.

4. Upprepa steg 1 till och med 3 f6r bromsoket pa
maskinens andra sida.

Ta bort bromsrotorerna och
spindelskruven

1. Dra ut bromsrotorerna fran hjulnavet (Figur 18).

N

1.

G024561 1 2

Ta bort spindelmuttern och brickan (1 x 2 tum) som
héller fast bromsrotorn pa lagret i hjulnavet (Figur 18).

Obs: Pi insidan av stytleden anvinder du en
skiftnyckel pa spindelskruvens huvud for att ta bort
spindelmuttern (Figur 18).

Ta bort spindelskruven och brickan (1 x 2 5/8 tum)
fran lagret i hjulnavet (Figur 18).

Obs: Sling spindelmuttern, brickorna och
spindelskruven.

Ta bort hjulnaven
1.

Ta bort de fyra sexkantsskruvarna som hiller fast
hjulnavet och lagerenheten vid styrleden (Figur 19).

Obs: Rotera navets hjulflins for att rikta in hélet i
flinsen med den sexkantsskruv som du tar bort.

Figur 19

Styrled 3. Hjulnav
2. Hal (hjulflans)

4. Sexkantsskruv

2. Ta bort hjulnavet fran styrleden (Figur 19).



3. Upprepa steg 1 och 2 f6r hjulnavet pa maskinens andra
sida.

Byta ut styrcylindern

Ta bort styrcylindern
1. Sitt ett dridneringskdrl under styrcylindern.

2. Koppla bort den indragningsbara slangen fran
90°-hydraulkopplingen i styrcylinderns indragningsport
(Figur 20).

1 2 3
Figur 20

G024595

1. Styrcylinder 4. 90°-hydraulkoppling

(indragningsport)

2. Rak hydraulkoppling 5.
(forlangningsport)

Indragningsslang (rak)

3. Forlangningsslang (90°)

3. Koppla bort férlingningsslangen fran den raka
hydraulkopplingen i styrcylinderns forlingningsport
(Figur 20).

4. Ta bort den saxsprint som haller fast spirmuttern vid

den frimre kulleden pa styrcylindern (vid styrarmen)
och ta bort sparmuttern (Figur 21).

Obs: Spara sparmuttern och saxsprinten for
montering i Montera styrcylindern (sida 10).

G024596)
Figur 21

1. Sparmutter 3. Saxsprint

2. Framre kulled 4. Styrarm

(styrcylinder)

5. Ta bort den saxsprint som haller fast sparmuttern vid
styrcylinderns bakre kulled (vid cylinderns fistplatta)
och ta bort sparmuttern (Figur 22).

Obs: Spara sparmuttern och saxsprinten for
montering i Montera styrcylindern (sida 10).




G024597

Figur 22

Sparmutter 4. Saxsprint
Bakre kulled (styrcylinder) 5. Cylinderns fastplatta

Satesstdd insida
(forarsida)

&

A —754 ’

[ =

6024594 5
Figur 23

Cylinderns 4. Framre kulled

monteringsplatta

Bakre kulled 5. Styrcylinder

Styrarm

Ta bort den frimre kulleden pi styrcylindern frin
styrarmen (Figur 23).

Obs: Anvind ett verktyg sdsom en kulledsseparator
for att ta bort kullederna fran styrarmen och cylinderns
fistplatta.

7. Ta bort styrcylinderns bakre kulled frin cylinderns

fastplatta (Figur 23).

Ta bort styrcylindern fran maskinen.

Montera hydraulkopplingarna och
smorjnipplar

Typ av smorjmedel: Nr 2 universalfett pd litiumbas

Ta bort den raka hydraulkopplingen frin
torlingningsporten pa den gamla styrcylindern (Figur

G024593 4
Figur 24

Styrcylinder 4. Smorjnippel

2. Rak hydraulkoppling 5. Indragningsport
3. Forlangningsport

6. 90°-hydraulkoppling

Ta bort smérjnipplarna fran kullederna pa den gamla
styrcylindern (Figur 24).

Montera den raka hydraulkopplingen i
forlingningsporten pa den nya styrcylindern

fran satsen for fyrhjulsdrift (Figur 24).



Ta bort 90°-hydraulkopplingen fran indragningsporten
pa den gamla styrcylindern (Figur 24).

Obs: Observera 90°-hydraulkopplingens position
innan du tar bort den frin den gamla styrcylindern.
Montera 90°-hydraulkopplingen i indragningsporten pa
den nya styrcylindern (Figur 24).

Obs: Placera kopplingen i en liknande position som

den gamla styrcylindern.

Montera smorjnipplarna i kullederna pd den nya
styreylindern (Figur 24).

Anvind en fettspruta och applicera tva till tre pumpslag
av angivet smorjmedel 1 kulledernas smérjnipplar.

Montera styrcylindern

1.

Flytta ihop eller isdr kullederna pa den nya styrcylindern
tills dess att de 4r placerade likt den gamla styrcylindern.

Tappa den gamla styrcylindern pé all hydraulvitska och
kasta bort cylindern.

Rikta in styrcylinderns kulleder enligt halen lingst
ned pa cylinderns fistplatta och styrarmen och tryck
styrcylindern uppiét och in i ritt lige (Figur 23).

Fist kulleden baktill pd styrcylindern vid fistplattan
med hjilp av sparmuttern (Figur 22).

Fist kulleden framtill pé styrcylindern vid styrarmen
med hjilp av sparmuttern (Figur 21).

Dra at sparmuttrarna med atdragningsmoment
108,5-122 Nm.

Obs: Om sparet i spirmuttern inte ér i linje med
hélet genom kulledsaxeln ska muttern dras 4t till nésta
tillgdngliga spar.

Fist sparmuttrarna med hjilp av den saxsprint (Figur
21 och Figur 22) som du tog bort i steg 4 1 Byta ut
styreylindern (sidan 8).

Montera styrcylinderslangarna

1.

Anslut den indragningsbara slangen till
90°-hydraulkopplingen i styrcylinderns indragningsport
(Figur 20 och Figur 24).

Anslut foérlingningsslangen till den raka
hydraulkopplingen i styrcylinderns forlingningsport
(Figur 20 och Figur 24).

Forbereda montering av
frontdifferentialen

Kon
alen

trollera oljenivan i frontdifferenti-

Typ av differentialolja: Mobilfluid 424 universaltraktorfett

10

1. Placera frontdifferentialen pa en plan yta (Figur 25).

1 2

6024617 3
Figur 25
1. Stiftkontakt (differential) 4. Avtappningsplugg
2. \Ventilator 5. Port for inspektionsplugg
3. Ingaende axel 6. Plugg

2. Ta bort pluggen frin inspektionspluggporten i
differentialkapan (Figur 25).

Obs: Oljenivin i differentialen ska vara lingst ned vid
gingorna i porten f6r inspektionspluggen (Figur 25).

*  Om oljenivin dr lag hiller du forsiktigt angiven olja
in 1 differentialen genom inspektionspluggporten
(Figur 25).

*  Om oljenivan ir hég later du 6verflodig olja
tdmmas ut fran inspektionspluggporten (Figur 25).

3. Montera inspektionspluggen i differentialens
inspektionspluggport (Figur 25).



Montera isolatorfastet och rikta in
differentialen

1. Forin de fyra isolatorerna genom hilen i de frimre och
bakre differentialstédplattorna (Figur 26).

Obs: Kontrollera att isolatorflinsarna ir ovanfor
differentialstddplattorna.

3 4 6024563
Figur 27
1. Upp 3. Differential
2. Framat 4. Hal (isolator och fastplatta)

Montera den framre drivaxeln

Typ av smorjmedel: Nr 2 universalfett pa litiumbas

1. Rengor rifflorna pa transmissionens frimre utgaende
axel och differentialens ingdende axel (Figur 25 och
Figur 28).

G024562

1. Isolator (flanssidan upp) 4. Differentialstodplatta

(bakre)
2. Féastplatta 5. Hal (differentialstddplatta)
3. Maskinens 6. Differentialstodplatta
passagerarsida (framre)

2. Rikta in en fistplatta ovanpad isolatorerna med hjilp av
den rem som kopplar samman tva uppsittningar med
hél i plattan mot fordonets passagerarsida (Figur 20).

Obs: Se till att hilen i fistplattan 4r i linje med hilen i G024625
isolatorerna. Figur 28

Obs: Nir fistplattan ir i korrekt position kan du se 1. Fast ok 3. Glidok
avtappningspluggen i differentialkdpan rakt underifran. 2. Framre drivaxel 4. Framre utgaende axel

(transmission)
3. Rikta in hilen i differentialens undersida med hilen i

isolatorerna och fistplattan som du monterade i steg 1
och 2 (Figur 27). 2. Borsta pa ett lager med monteringssmérjmedel pd
rifflorna pé differentialens ingdende axel (Figur 28).

Obs: Kontrollera att differentialens ingdende axel
pekar bakit. Obs: Kontrollera att rifflorna ticks helt med

monteringssmorjmedel.

3. Rikta in rifflorna pé drivaxelns glidok med rifflorna pa
transmissionens frimre utgiende axel (Figur 28).

4. For pa oket pa den utgdende axeln och flytta oket bakét
(Figur 28).

5. Rikta in rifflorna pé drivaxelns fasta ok med rifflorna
pé frontdifferentialens ingdende axel (Figur 29).

11



G024626 1

Figur 29

1. Hal (transmissionens 2.
utgaende axel)

Hal (fast ok)

6. Rotera frontdifferentialens ingdende axel tills dess att
hilet i den ingdende axeln 4r i linje med hilet i det fasta
oket (Figur 29).

7. For pa oket pa den ingdende axeln och flytta oket
framat tills dess att hélet i oket 4r i linje med halet i
axeln (Figur 29).

Obs: Flytta differentialen vid behov for att placera
den i linje med det fasta oket.

8. Montera skruven (5/16 x 1 7/8 tum) genom hélen
i oket och axeln och sitt fast skruven med hjilp av
lasmuttern (5/16 tum) enligt Figur 30.

G024627 1

Figur 30

1. Skruv (5/16 x 1 7/8 tum)
2. Hal (ok och axel)

3. Lasmutter (5/16 tum)

9. Dra at skruven och muttern till 19,9-254 Nm.

10.  Smérj smorjnipplarna vid glidoket och de tvd

universallederna med angivet fett.

Montera differentialen

1. Fist differentialen vid differentialstoden med en
fastplatta och fyra sexkantsskruvar (3/8 x 1 1/2 tum)
enligt Figur 31.

Obs: Se till att remmen som kopplar samman de
tva uppsattningarna med hal i fistplattan pekar mot
fordonets passagerarsida.

Obs: Nir fistplattan ir i korrekt position kan du se
avtappningspluggen i differentialkdpan rakt underifran.

G024623

Figur 31

1. Sexkantsskruv (3/8 x
1 1/2 tum)

2. Fastplatta

2. Dra at de fyra sexkantsskruvarna till ett moment pa
37-45 Nm.

12



Montera framaxlarna
1.

Torka ren riafflorna vid vardera inde av de tva
framaxlarna (Figur 32).

RS
6024633 3
Figur 33
1. Styrled 3. Sexkantsskruv (3/8 x
1 tum)
2. Hjulnav
6024634 . . .
Figur 32 2. Sitt fast hjulnavet vid styrleden med hjilp av de fyFa
sexkantsskruvarna (3/8 x 1 tum) som du tog bort i
1. Styrled 4. Distansbricka steg 11 Ta bott hjulnaven (sidan 7).
2 Lrgsaa;(;;ftlgrr))p (ande med 5. Differentialdrivhylsa 3. Dra it sexkantsskruvarna till ett moment pa 37—-45 Nm.
3. Yttre axeltapp (4nde med 6. C-ring 4. Upprepa steg 1 till och med 3 f6r hjulnavet pd
langa rafflor och gangor) maskinens andra sida.
2. Borsta pi ett lager med monteringssmorjmedel pa Montera bromsrotorn och oket
rifflorna pa de inre och yttre axeltapparna.
1. Rikta in halet i bromsrotorn med tapparna i
Obs: Kontrollera att rifflorna ticks helt med hjulnavsflinsen.
monteringssmorjmedel.
3. For in framaxelns inre axeltapp genom hilet med
87,3 mm diameter i styrleden (Figur 32).
4. Rikta in rifflorna pd den inre axeltappen med rifflorna
i differentialdrivhylsan och flytta axeln inat tills den ar
helt inne i drivhylsan (Figur 32).
Obs: Rifflorna pa axeltappen befinner sig helt inuti
differentialdrivhylsan nir axeltappen klickar pé plats.
5. For distansbrickan 6ver den yttre axeltappen och
placera distansbrickan 6ver den inre delen av de linga
rifflorna (Figur 32). Go24632 _ 4
Figur 34
6. Upprepa steg 3 till och med 5 f6r axeln och

Montera hjulnaven
1.

1. Axeltapp 3. Rotor
2. Tapp 4. Hjulmutter

distansbrickan pa maskinens andra sida.

2. For rotorn 6ver tapparna tills dess att rotorn sitter helt
Rikta in hdlen i monteringsflinsen pa hjulnavet med ann mot navflinsen (Figur 34).

halen pd styrledens framsida. 3. Ginga pa hjulmuttern pé en av tapparna och dra it

muttern for hand for att sitta fast bromsrotorn vid
hjulnavet

4.  Separera bromsklossarna i oket nagot sa att oket och
klossarna kan glida 6ver bromsrotorn.

13



12 3 4
Figur 35

1. Flansskruv (3/8 x 1 tum)
2. Styrled

G024635

3. Bromsrotor
4. Bromsok

5. For oket och bromsklossarna dver bromsrotorn
och rikta in monteringshilen i oket med halen i
bromsstédsflinsen pi styrleden.

6. Tist oket vid styrleden med hjilp av de tva
flinsskruvarna (3/8 x 1 tum) som du tog bort i steg 1 i
Ta bort frambromsarna.

7. Dra at flinsskruvarna till ett moment pd 37-45 Nm
och ta bort hjulmuttern fran tappen.

8. Upprepa steg 1 till och med 7 f6r bromsrotorn och
oket pd maskinens andra sida.

Montera framhjulen och
axeltapparna

1. Rikta in halen i framhjulet med tapparna £6r hjulnavet.

(G024631 3

Figur 36

1. Tapp
2. Framhjul och dack

3. Hjulmutter

2. For hjulet 6ver tapparna tills dess att hjulet ligger ann
mot bromsrotorn.

Obs: Se till att hjulet ir centrerat pd navet.

3. Ginga pa hjulmuttrarna pa tapparna och dra it muttern
f6r hand.

4. Upprepa steg 1 till och med 3 f6r hjulet pa maskinens
andra sida.

5. Sink ned maskinen till marken och ta bort
dombkrafterna.

6. Dra it hjulmuttrarna till 94-122 Nm.

7. Ginga pa axelmuttern pd den gingade delen av den
yttre axeltappen och dra at muttern till ett moment pa
230,5-244 Nm.

8. Stétta muttrarna vid kilsparsrifflor med kornare eller
mejsel.

9. Upprepa steg 6 till och med 8 f6r hjulmuttrarna och
axelmuttern pa maskinens andra sida.

Montera satesholjet,
valtskyddet och
kylvatsketanken

Montera satesholjet

1. Rikta in 6ppningen i sitesholjet f6r parkeringsbroms-
spaken med parkeringsbromshandtaget (Figur 7 och
Figur 13). Se Ta bort mittkonsolens kdpor (sidan 4)
och avsnittet om att ta bort viltskyddspanelen och
sitesholjet (sidan 5).

2. Rikta in 6ppningarna i sdtesholjet f6r stingerna
med transmissionsspaken, lyftstyrningsspaken och
hastighetsspaken (Figur 7). Se Ta bort mittkonsolens
kapor (sidan 4).

3. Sink ned sitesholjet (Figur 7). Se avsnittet om att ta
bort viltskyddspanelen och siteshéljet (sidan 5).

4. Rikta in sitesholjets hal for sdtesmontering mot sétets
stodfiste 1 chassit.

Montera valtskyddet

1. Rikta in hdlen i viltskyddet med halen i fistena
pa viltskyddsstingen (Figur 12). Se Ta bort
kylvitsketanken, viltskyddet och siteshéljet.

2. Tist viltskyddet vid dess sting med de sex vagnsbultar
och de sex muttrar (Figur 12) som du tog bort i
steg 1 1 avsnittet om att ta bort viltskyddspanelen och
sitesholjet (sidan 5).




Montera kylvatsketanken och
CVT-kylkanalen

1.

Rikta in de vinstra och hogra flinsarna pd
kyltanksfistet med spéren i sitesholjet (Figur 11). Se
Ta bort kylvitsketanken, valtskyddet och siteshéljet.

Sink ned tanken i sparen tills tanken sitter ordentligt
(Figur 11). Se Ta bort kylvitsketanken, viltskyddet och
siatesholjet.

Rikta in CVT-kylkanalen med flinsen pa CVT-inloppet
pé baksidan av viltskyddspanelen pa passagerarsidan
(Figur 10).

Fist kanalen vid flinsen pa CVT-inloppet med den
slangklimma som du tog bort i steg 1 i avsnittet Ta
bort CVT-kylkanalen och kyltanken (sidan 5).

Montera satena och

mittkonsolpanelen

1. Rikta in héalen i siatesskenorna med hilen for
sitesfastpunkterna 1 holjet (Figur 13).

2. Sitt fast sitena pa chassit med de étta insexskruvar
(Figur 9) som du tog bort i steg 1 i avsnittet Ta bort
sdtena (sidan 4).

3. Draatinsexskruvarna till ett moment pa 19,8-25,4 Nm.

4. Rikta in kontrollddans kdpa Over styrstingerna pa
mittkonsolen (Figur 8). Se Ta bort mittkonsolens kapor
(sidan 4).

5. Sitt fast kipan med de sex skruvar (Figur 8) som du
tog bort i steg 8 1 avsnittet Ta bort mittkonsolens kapor
(sidan 4).

6. Anslut vixelindikatorkablaget till maskinkablagets
kontakt (Figur 8) som du kopplade loss i steg 7 1
avsnittet Ta bort mittkonsolens kipor (sidan 4).

7. Rikta in vixelindikatorkdpan 6ver styrstingerna pa
mittkonsolen (Figur 8).

8.  Sitt fast kdpan med de fyra skruvar (Figur 8) som du
tog bort i steg 6 1 avsnittet Ta bort mittkonsolens kapor
(sidan 4).

9. Ginga p4 de tre styrknoppar som du tog bort i steg 5

i avsnittet Ta bort mittkonsolens kdpor (sidan 4) pa
stingerna for transmissionsspaken, hydraulhissen och
hastighetsspaken (Figur 7).

Montera frontdifferentialrelaet

Montera relat och ansluta kablaget

1.

Rikta in halet i frontdifferentialrelat med hilet
i instrumentbridans stodror som sitter utanfor
maskinens befintliga reld (Figur 37).

3 4
Figur 37

G024761

4. Skruv med sexkantshuvud
(1/4 x 5/8 tum)

Befintligt rela

2. Hal (instrumentbradans 5. Yttersida
stodror)
3. Frontdifferentialrela
2. Sitt fast reldt pd maskinen (Figur 37) med skruven med
sexkantshuvud (1/4 x 5/8 tum).
3. Anslut kontakten med fem uttag pd maskinens frimre

kablagekoppling (mirkt ”FRONT DIFF RELAY”) till
reldts fembladskoppling (Figur 38).

G024762

Figur 38

Frontdifferentialrela 2. Koppling med fem uttag

(frdmre kablage)

Ansluta batteriet

1.

15

Anslut plusbatterikabeln till batteriet (Figur 4). Se
Férbereda montering av satsen (sidan 2).

Kldm at batterikdpan, rikta in flikarna efter batteriladan
och slipp batterikdpan (Figur 3). Se Forbereda
montering av satsen (sidan 2).



Montera avbrytarsystemet

Justera motorns langsamma tomgang

1.

1.

Tomgangsskruv

Starta motorn och kér den tills den uppnar normal
driftstemperatur (cirka 5-10 minuter).

Kontrollera att gasreglaget dr instillt pa lingsam
tomgang och kontrollera varvriknaren for att se om
motorn kér pa 1 100 varv/min (lingsam tomging).

Obs: Om varvtalet for 1ig motortomgang 4r 1 100
varv/min, hoppa till Justera motorns snabba tomging
(sida 10).

Om hastigheten f6r lig motortomgang ir snabbare
eller langsammare dn 1 100 varv/min ska du rotera
tomgangsskruven medurs eller moturs vid gashuset
fér motorn tills motorns tomgangsvarvtal ar 1 100
varv/min (Figur 39).

Obs: Flikten fir inte kéra nir motorns
tomgangsvarvtal stills in.

G024643 1 2

Figur 39
2. Gashus

Justera motorns snabba tomgang

1.

1.

Vinkelhdvarm

Starta motorn och kér den tills den uppnir normal
driftstemperatur (cirka 5—10 minuter).

Flytta vinkelhdvarmen foér gasreglaget mot det snabba
tomgangsstoppet (Figur 40).

Obs: Det motorvarvtal som visas pa varvtalsriknare
ska vara 3 600 varv/min.

Obs: Om det snabba tomgangsvarvtalet f6r motorn
iar 3 600 varv/min, hoppa till Justera gaspedalens
position (sida 17).

G024650

3. Kontramutter

2. Snabbtomgangsstopp

Om motorns snabba tomgingsvarvtal dr snabbare eller
lingsammare dn 3 600 varv/min ska du utféra fljande:

A. Lossa kontramuttern som hiller fast den snabba
tomgangsstoppen (Figur 40).

B. Rotera stoppen i féljande riktningar:

*  Medurs for att minska motorns varvtal (Figur
40).

¢ Moturs for att 6ka motorns varvtal (Figur 40).

O

Dra at kontramuttern (Figur 40).
D. Flytta vinkelhdvarmen mot det snabba
tomgangsstoppet (Figur 40).

E. Om motorns héga tomgangsvarvtal dr snabbare
eller lingsammare dn 3 600 varv/min, upprepa
steg A till och med D tills dess att det snabba
tomgangsvarvtalet 4r 3 600 varv/min.

Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.



Justera gaspedalens position

Ta hjilp av en annan person for att justera gaspedalen.

1. Flytta vinkelhdvarmen mot det snabba tomgangsstoppet
och hall den mot stoppet (Figur 40).

2. Mit avstindet mellan gaspedalen och golvet under
pedalen (Figur 41).

Obs: Avstindet mellan gaspedalen och golvet bor
uppmita 6,35 mm.

Obs: Om avstindet mellan gaspedalen och golvet ar
6,35 mm, ga vidare till Justera gaspedalens Gvre stopp
(sida 17).

1.
2.

G024665

Figur 42

Vinkelhdvarm 3. Gasreglagefaste
Snabbtomgangsstopp 4. Kontramutter

G024651

Figur 41

Kontrollera att kontramuttrarna f6r gasreglagekabeln
ir atdragna (Figur 42).

Hall vinkelhdvarmen mot det snabba tomgéingsstoppet
och kontrollera avstindet mellan gaspedalen och
golvet. Om avstindet dr storre 4n eller mindre 4n
6,35 mm, upprepa steg 3 och 4 tills du uppmater ett
avstind pd 6,35 mm mellan pedalen och golvet.

1. Golv 3. 6,35 mm avstand Justera gaspedalens ovre stopp

2. Gaspedal

Obs: Den hir proceduren justerar borvirdet for aktivering

av fyrhjulsdrift. Regleringar av denna instillning gérs i Justera

3. Om avstdndet mellan gaspedalen och golvet (Figur 41) aktiveringen av fyrhjulsdrift.

ir storre 4n eller mindre dn 6,35 mm, utfér foljande

samtidigt som du héller vinkelhdvarmen mot det
snabba tomgéingsstoppet (Figur 40):
* Lossa pd den inre kontramuttern for
gasreglagekabeln och dra 4t den yttre kontramuttern
for att minska avstandet (Figur 42).
* Lossa pa den yttre kontramuttern for
gasreglagekabeln och dra it den inre kontramuttern
tor att 6ka avstandet (Figur 42).
1.
2.

1.

Med gaspedalen uppe, mit avstandet fran det bakre
nedre hornet av gaspedalsarmen till golvet (Figur 43).

Obs: Skriv upp mattet (matt 1).

1 G024746

Figur 43

Gaspedalarm 3. Matt 2
Matt 1

17



2. Flytta torsiktigt gaspedalen nedat tills dess att spelet Montera avbrytaren
mellan gaspedalen och gasreglagekabeln avldgsnas

(Figur 43). 1. Rikta in avbrytaren med den inre ytan pa den hogra

flinsen pé gaspedalsfistet med kablaget pa brytaren
3. Samtidigt som du haller pedalen pa plats for att framat (Figur 45).
avldgsna spelet miter du avstandet frin det bakre nedre
hérnet av gaspedalsarmen till golvet (Figur 43).

1 2 3 4 5

Obs: Skriv upp mattet (mitt 2).

4. Dra bort matt 2 fran matt 1. Resultatet 4r pedalens
fria bana.

Obs: Pedalens fria bana ska uppmita 3 mm.

Obs: Om pedalens fria bana ir 3 mm gér du vidare till
Montera avbrytaren (sida 18).

5. Om pedalens fria bana dr mer 4n eller mindre 4n 3 mm
ska du utfora foljande:

A. Lossa kontramuttern som hiller fast
gaspedalsstoppet (Figur 44).

B. Rotera gaspedalsstoppet 1 f6ljande riktningar:

*  Medurs for att 6ka pedalens fria bana (Figur

44), 6024642
) Figur 45
*  Moturs for att minska pedalens fria bana L
(Figur 44). 1. Gasreglagepedal 4. Gaspedalsfaste (inneryta)
o 2. Lasmutter (6-32 tum) 5. Sparskruv med
w2 ', sexkantshuvud (6-32 x
S '
‘st 1 tum)

3. Avbrytare

2. Rikta in monteringshalen 1 avbrytaren med den frimre
dnden av sparen i gaspedalsfistet (Figur 45).

3. Sitt fast brytaren 16st vid fistet med hjélp av de tva
sexkantsskruvarna (6-32 x 1 tum) och tvé ldsmuttrarna
(6-32 tum) som i figuren Figur 45.

4.  Lyft gaspedalen till gaspedalarmens flins mot stoppet
och flytta avbrytaren bakat och upp i sparen tills
brytarens kolv nédr brytarens botten (Figur 46 och Figur
47).

1 G024647

Figur 44

1. Gaspedalsstopp 3. Gaspedalarmens flans
2. Kontramutter

C. Dra it kontramuttern (Figur 44).

D. Upprepa steg 1 till och med 4 £6r att mita
pedalens fria bana (Figur 44).

Obs: Pedalens fria bana ska uppmita 3 mm.

E. Upprepa steg A till och med D tills dess att G024648
pedalens fria bana dr 3 mm. Figur 46

1. Skara i fastet 2. Sexkantsskruv med skaror

18



3. Koppla in kontakten med tvi stift pd maskinkablaget i
kontakten med tva uttag pa avbrytarkablaget (Figur 48).

Testa kablaget och brytarna

Obs: Denna procedur kriver att tvd personer testar kablaget
och brytaren.

1. Ho6j upp maskinens frimre hégra hérn, sitt in
domkraften och sink ned maskinen.

2. Testa differentialkretsen pa foljande sitt:

A. Leta ritt pa kontakten med tva stift (Figur 49) pa
maskinens frimre kablage for frontdifferentialen
(pa differentialens passagerarsida).

1 G024649

Figur 47

1. Avbrytare 3. Gaspedalarmens flans
2. Lasmutter

5. Sikra brytarens placering genom att dra at de skérade
sexkantsskruvarna och lasmuttern till ett moment pa
1,5-2 Nm.

Ansluta brytaren till maskinkablaget

1. Leta ritt pa kopplingsdonet med tva stift i maskinens
frimre kablage fOr avbrytarkretsen lingst fram pa
maskinen pd passagerarsidan (Figur 48).

G024644
Figur 49
1. Kontakt med tva uttag 2. Maskinens
(maskinkablage) passagerarsida

B. Still in volt/ohmmitaren for avlisning inom
intervallet 11-14 volt.

C. Anslut volt/ohmmitarens ledningar i maskinens
kontakt med tvd uttag (Figur 49).

Obs: Volt/ohmmitaren ska visa 0 volt.

D. Liggien vixel for att kora, kdra med ldg hastighet
eller backa.

E. Sittinyckeln i tindningslaset och vrid den till det

G024646 paslagna liget.
Figur 48 Viktigt: Starta inte motorn.
1. Kontakt med tva stift 2. Kontakt med tva uttag ;
(maskinens framre (avbrytarkablage) F Tryck ned gaspedalen (Figur 50).
kablage) Obs: Volt/ohmmaitaren ska visa 11-14 volt.

2. Ta bort kabelbandet som haller kontakten med tva stift
mot kablaget.

19



2. Forin flakstddet i fistena baktill pa viltskyddspanelen
(Figur 1). Se Forbereda montering av satsen (sidan 2).

3. Sinka flaket, se bruksanvisningen.

Montera huven

1. Rikta in huvens nedre del mot stétdimparens 6vre del
(Figur 6). Se Ta bort huven (sidan 3).

2. Anslut lamporna.

3. For in de 6vre monteringsflikarna i ramspéren (Figur
6). Se Ta bort huven (sidan 3).

) G024645 4. Forin de nedre monteringsflikarna i stétdimparfickorna
Figur 50 (Figur 6). Se Ta bort huven (sidan 3).
1. Gaspedalen nedtryckt 2. Gaspedalen uppslappt 5. Kontrollera att huven griper in helt i sparen lingst upp,
(11,514 voi) (0 volt) pé sidorna och lingst ned (Figur 6). Se Ta bort huven
(sidan 3).

3. Slipp gaspedalen (Figur 50).

Obs: Volt/ohmmitaren ska visa 0 volt. J USte ra aktive ri n ge n av
4. Vrid tindningsnyckeln till det avstingda liget och ta fy rhj u ISd rift

ur nyckeln.
Spelet mellan gaspedalen och gasreglagekabeln paverkar hur

5.  Sitt 1 maskinkablagets kontakt med tva uttag i kinslig aktiveringen av fyrhjulsdriften ar.

differentialens kontakt med tva stift (Figur 51).
1. Starta maskinen och 1it den bli varm.
Obs: Kontrollera att sparren pd uttagskontakten ldses

vid stiftkontakten pé differentialen. 2. Om aktiveringen av fyrhjulsdriften ér f6rdréjd eller

intriffar for tidigt ska du utféra féljande procedur:

* Oka fyrhjulsdriftssystemets kinslighet nir
aktiveringen av fyrhjulsdriften inte intriffar tillrdckligt
snabbt, t.ex. nir du borjar flytta maskinen framat eller
borjar backa den och uppticker att bakhjulet snurrar en
kort stund innan framhjulsdriften aktiveras.

1. Minska gaspedalarmens fria bana (Figur 43)
till 1,5 mm. Se Justera gaspedalens 6vre stopp
(sidan 17).

2. Justera avbrytarens position. Se steg 3 till och med
51 Montera avbrytaren (sidan 18).

* Minska fyrhjulsdriftssystemets kinslighet nir
aktivering av fyrhjulsdriften sker nir det inte ér
nédvindigt, t.ex. nir du kor pd en hard yta nir
fyrhjulsdriften inte dr nédvindig,

1 2 G024564
Figur 51

1. Stiftkontakt (differential) 2. Uttagskontakt

(maskinkablage) Obs: Om fyrhjulsdriftsystemet aktiveras med for

hég kinslichet kommer du att uppleva en kinsla av
att maskinens hantering binder sig eller si kommer

6. Ho6j upp maskinens frimre hégra horn, ta bort du att hora ett slipande ljud efter det att maskinens
domkraften och sink ned maskinen pa marken. rérelseriktning har dndrats, t.ex. fran framat till bakat eller
fran bakit till framat.
San ka flaket 1. Minska gaspedalarmens fria bana (Figur 43)
till 5,7 mm. Se Justera gaspedalens Gvre stopp
Utfor foljande pa maskinmodeller med arbetsflak: (sidan 17).
1. Taloss flakstodet frin cylinderstaven och ta bort stodet 2. Justera avbrytarens position. Se steg 3 till och med
(Figur 2). Se Forbereda montering av satsen (sidan 2). 51 Montera avbrytaren (sidan 18).

20



Underhall

Forbereda underhall av
fyrhjulsdriften

1. Flytta maskinen till ett plant underlag.
2. Sting av maskinen och ta ut nyckeln ur tindningslédset.

3. Lat motorn och avgassystemets delar svalna.

Smorjning
Typ av fett: Universalfett nr 2 pa littumbas
Smorja styrcylindern

Serviceintervall: Var 100:e timme

1. Torka ren smérjnipplarna vid styrcylinderns frimre och
bakre kulleder (Figur 52).

2. Smoérj smorjnipplarna vid styrcylinderns frimre och
bakre kulleder (Figur 52).

G024676

Figur 52

Smorja den framre drivaxeln

Serviceintervall: Var 100:e timme

1. Torka ren smorjnipplarna vid de frimre och bakre
U-lederna, glidoket, det fasta oket och de tvd
universallederna (Figur 52 och Figur 53).

2. Smotj smorjnipplarna vid glidoket och de tva
universallederna med angivet fett (Figur 52 och Figur
53).

G024677

Figur 53

Serva differentialen

Typ av olja: Mobilfluid 424 universaltraktorfett
Oljekapacitet: 180 ml

Kontrollera differentialoljeni-
van

Serviceintervall: Var 100:e timme

1. Sitt ett avtappningskirl under differentialens
inspektionsplugg (Figur 54).

\

G024680

Figur 54

1. Port fér inspektionsplugg 2. Inspektionsplugg

2. Ta bort inspektionspluggen (Figur 54).

Obs: Oljenivin ska vara vid botten av gingorna i
inspektionspluggporten.

3. Om oljenivan ir under gingorna i inspektionsplugg-
porten ska du fylla pd angiven olja i porten tills
oljenivan ir i nivd med gingorna i porten (Figur 54).




4. Montera inspektionspluggen (Figur 54).

Byta differentialoljan

Serviceintervall: Var 800:e timme

1. Sitt ett avtappningskirl under differentialens
avtappningsplugg (Figur 55).

2 G024681
Figur 55

1. Avtappningspluggport 2. Avtappningsplugg

2. Ta bort inspektionspluggen och avtappningspluggen
fran differentialen (Figur 54).

Obs: Lit all olja tommas ut.
3. Montera avtappningspluggen (Figur 55).

4. Fyll pa angiven olja 1 inspektionspluggporten tills
oljenivan dr i nivd med botten av gingorna 1 porten
(Figur 54).

5.  Montera inspektionspluggen (Figur 54).

22



Anteckningar:

23



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Sats for fyrhjulsdrift, 2006/42/EG
07391 Inget och hogre Workman HDX-Auto- HDX AUTOMATIC 4WD KIT Arbetsfordon 2004/108/Eé
arbetsfordon

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i del B i bilaga VI till 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Overensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Teknisk EU-kontakt:

Peter Tetteroo

Q\ S /e Toro Europe NV
Tooed /{ ,/\/( L B-2260 Oevel-Westerloo
Belgium
David Klis Tel. 0032 14 562960
Senior Engineering Manager Fax 0032 14 581911

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
November 4, 2014

24



	. 
	? Förbereda montering av satsen
	? Ta bort huven
	? Ta bort sätena
	? Ta bort kylvätsketanken, vältskyddet och säteshöljet
	? Lyfta upp maskinen med domkraft
	? Ta bort framhjulen
	? Ta bort frambromsarna
	? Ta bort hjulnaven
	? Byta ut styrcylindern
	? Förbereda montering av frontdifferentialen
	? Montera den främre drivaxeln
	? Montera differentialen
	? Montera framaxlarna
	? Montera hjulnaven
	? Montera bromsrotorn och oket
	? Montera framhjulen och axeltapparna
	? Montera säteshöljet, vältskyddet och kylvätsketanken
	? Montera sätena och mittkonsolpanelen
	? Montera frontdifferentialreläet
	? Ansluta batteriet
	? Montera avbrytarsystemet
	? Sänka flaket
	? Montera huven
	? Justera aktiveringen av fyrhjulsdrift

	NO TITLE
	Förbereda underhåll av fyrhjulsdriften
	Smörjning
	Serva differentialen
	Kontrollera differentialoljenivån
	Byta differentialoljan




